

	жетекшілеріне нұсқау беру. Әлеуметтік төлқұжат үшін сынып деректерін жинау. Есептің барлық түрлерінде тұрған оқушылардың тізімін қалыптастыру.	қаңтар	жетекшілері	
3	Отбасыларды түрлерге бөлу. Деректер банкін түзету және балалардың әлеуметтік мәртебесі бойынша тізімін жасау: Толық емес отбасылар Көпбалалы отбасылар Аз қамтылған отбасылар Тұрмысы нашар отбасылар Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар, жетімдер	Жеке жоспар бойынша	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Ақпарат
<b>2. Балалық шақ құқықтарын қорғау бойынша жұмыс</b>				
1	Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды; әлеуметтік қауіпті жағдайдағы балаларды анықтау. Тізімдер жасау. Құқықтық көмекті ұйымдастыру. Жаңа оқу жылына дайындықты зерттеу мақсатында қолайсыз отбасыларға бару.	Тамыз - қыркүйек	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Келуді есепке алу журналы
2	"Мектепке жол" акциясы шеңберінде материалдық көмек көрсетуге жәрдемдесу	Тамыз - қыркүйек	ТЖ бойынша директордың орынбасары, әлеуметтік педагог	Акция қорытындысы бойынша анықтама
3	Әлеуметтік қорғалмаған санаттағы оқушыларды тегін тамақпен қамтамасыз ету. Аз қамтылған және	Қыркүйек - мамыр	ТЖ бойынша директордың орынбасары, әлеуметтік	Анықтама

	қамқорлықтағы балалардың оқушыларына мектепте тегін тамақтануды ұйымдастыру үшін құжаттарды ресімдеуге көмектесу		педагог	
4	Әлеуметтік осал отбасылардан шыққан балаларға материалдық көмек көрсетуге жәрдемдесу. "Қамқорлық" Акциясы	Қыркүйек - мамыр	ТЖ бойынша директордың орынбасары, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Ақпарат
5	Кәмелетке толмағандардың құқық бұзушылықтарының алдын алу кеңесінің жұмысы	Қыркүйек - мамыр	Әкімшілік, психологиялық қызмет	Отырыс хаттамалары
6	Сынып ұжымдарында қауіпсіз орта құру және жанжалды жағдайларды шешу	Қыркүйек - мамыр	Психологиялық қызмет	Жеке әңгімелерді есепке алу журналы
7	Әр түрлі көмек көрсету үшін қамқоршылармен жеке жұмыс.	Қыркүйек - мамыр	Әлеуметтік педагог	Әңгімелер, ЖБУ актісі
8	"Қатыгездік пен зорлық-зомбылықсыз балалық шақ" акциясы, ТЖ жоспарына сәйкес тақырыптық әңгімелер	Желтоқсан	Сынып жетекшілері, психологиялық қызмет	Есеп
9	Аз қамтылған отбасылардан шыққан оқушыларды аудан әкімінің жаңа жылдық шыршасына және Президенттік шыршаға ұйымдастыру	Желтоқсан	ТЖ бойынша директордың орынбасары, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Қатысушылар тізімі, ақпарат
10	"Балалар еңбегін пайдалануға қарсы 12 күн" НИК (ТЖ) жоспары бойынша	Мамыр	Сынып жетекшілері, әлеуметтік-психологиялық қызмет	Есеп
11	Аз қамтылған отбасылардан шыққан оқушыларды балалар сауықтыру лагеріне ұйымдастыру	Маусым -тамыз	ТЖ бойынша директордың орынбасары, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Қатысушылар тізімі
12	Тұрғын үй –тұрмыстық жағдайларды бақылау мақсатында қолайсыз отбасыларға бару	Қыркүйек - мамыр	Психологиялық қызмет	Келуді есепке алу журналы